

wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zaopatrzenie Urzędu Miasta Jelenia Góra w sprzęt informatyczny CZEŚĆ I: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta Jelenia Góra”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.69.2013.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10238&idmp=99&r=r>

**Pytanie nr 1:**

*„Czy Zamawiający dopuści komputer z BIOS pokazującym typ, model i producenta procesora?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 38:**

Pytanie wg treści dotyczy pkt 11, III tomu SIWZ.

Zamawiający wyspecyfikował wymagane przez niego funkcjonalności BIOSa - zgodnie z jego potrzebami. Wskazane w pkt. 11 III tomu SIWZ wymagania - są wymaganiami minimalnymi. Ocena zaoferowanych rozwiązań i produktów dokonywana będzie na etapie otwarcia a następnie badania ofert.

**Pytanie nr 2:**

*„Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga aby komputer posiadał 2 złącza Mini PCIe? Czy Zamawiający dopuści zaoferowania komputera bez tych złącz?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Wskazane w pkt. 17, tomu III SIWZ wymagania - są wymaganiami minimalnymi. Ocena zaoferowanych rozwiązań i produktów dokonywana będzie na etapie otwarcia a następnie badania ofert.

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 17, Tomu III SIWZ wymaga aby płyta główna wyposażona była w jedno (1) złącze mini PCIe

**Pytanie nr 3:**

*„Czy zamawiający uzna za równoważne jeżeli komputer będzie posiadał konfigurację slotów?*

1 złącze PCIExpress 16x

2 złącza PCIExpress x1

1 złącze PCI

zamiast

1 złącze PCIExpress 16x

3 złącza PCIExpress x1

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Wskazane w pkt. 17 pkt 6, Tomu III SIWZ wymagania - są wymaganiami minimalnymi. Ocena zaoferowanych rozwiązań i produktów dokonywana będzie na etapie otwarcia a następnie badania ofert.

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 17, pkt 6 Tomu III SIWZ wymaga aby płyta główna wyposażona była co najmniej w:

1 złącze PCIExpress 16x

3 złącza PCIExpress x1

1 złącze mini PCIe

**Pytanie nr 4:**

*„Czy Zamawiający dopuści projektor multimedialny z maksymalnym poborem mocy 320W?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuści projektor multimedialny z maksymalnym poborem mocy 320W.

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, w następujący sposób:

1. Zamawiający dokonuje zmian w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Tom III SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie BIP pod adresem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10238&idmp=99&r=r>

aktualny na dzień 04.07.2013 r. TOM III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Jednocześnie anuluje się dotychczas obowiązujący Tom III SIWZ zamieszczony w dniu 27.06.2013 r.

2. Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Jest:

**TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

|        |                  |       |       |
|--------|------------------|-------|-------|
| w dniu | 05 lipca 2013 r. | godz. | 10:00 |
|--------|------------------|-------|-------|

Winno być:

**TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

|        |                  |       |       |
|--------|------------------|-------|-------|
| w dniu | 09 lipca 2013 r. | godz. | 10:00 |
|--------|------------------|-------|-------|

Jest:

**TERMIN OTWARCIA OFERT:**

|        |                  |       |       |
|--------|------------------|-------|-------|
| w dniu | 05 lipca 2013 r. | godz. | 12:00 |
|--------|------------------|-------|-------|

Winno być:

**TERMIN OTWARCIA OFERT:**

|        |                  |       |       |
|--------|------------------|-------|-------|
| w dniu | 09 lipca 2013 r. | godz. | 11:00 |
|--------|------------------|-------|-------|

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
JELENIEJ GÓRY

Mirosława Dłuka  
Zastępca Prezydenta Miasta